Cliente N°: 1000009756

Calle Toll 2875 Ciudad Autónoma de Buenos Aires 1280

Capital Federal - Argentina

CUIT: 30678145366

IVA Responsable Inscripto

Documento: 1600000155

Detalle de Factura
Documento Clase de Doc. Concepto      Importe

ND DB      323,959.34 

Observación:

SON: PESOS TRESCIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS

La mora en el pago generara un interés al 0,13% diario. Se fija como domicilio de pago Av. Libertador 7766 piso 12, Departamento Nro.4, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Período: 01.07.2024 a 23.07.2024

SUBTOTAL ARS      254,843.53